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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81305065A

2. Data e Regjistrimit 05/01/2018
3. Emri i Subjektit VINTON-018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga 
Hasan Vathi, Pallati Nr. 5, Kati perdhes, Koder Kamez 
9.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me shumice dhe pakice, te artikujve te ndryshem 

ushqimore dhe industrial, ne markete si dhe per markete, bar 
restorante, dyqane te ndryshem, zgara, etj. Sherbim  
kateringu per Bar-Restorante, Zgara dhe kliente te ndryshem. 
Kryerja e aktivitetit si Bar -Kafe, Mezeri, Zgare.
Ervin Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2018                Deri: 04/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonHoxha
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.700.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Lagjja nr. 11, Rruga "Hasan Vathi ", 
godine dy kate, nr 132 Tirane Tirane  TIRANE Makinë me 
targë AA 398 NZ Tirane Tirane  TIRANE Makina me targe 
AA 724 TA Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 
11,  Rruga "Ali Asllani", Banesë private, nr. 20, kati i parë 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VINTON-018
E-Mail: vinton018.hoxha@yahoo.com  
Telefon: 0699702424  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-614660-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-620685-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 09.01.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 11, Rruga "Hasan Vathi ", godine 2 kate, nr 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 11,  Rruga "Ali Asllani", Banesë private, nr. 20, kati i parë;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622667-01-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A72FBA-4CC3-471F-9205-3DCB0FFA4327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C989509-F05B-4866-B8CC-8350CDC3AF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E71FA97-54C4-4990-9ABF-B37D57BC54A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674A8831-C494-4E73-890F-E108B1CB747B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674A8831-C494-4E73-890F-E108B1CB747B


3

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 10.01.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 504 BT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-667042-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.02.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise dhe hapje e mbyllje te nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Shitje te artikujve te ndryshem ushqimore dhe industriale, per 
markete, bar restorante, dyqane, zgara, etj ( me pakice dhe shumice ), si dhe kryerja e 
aktiviteteteve qe lidhen me bar-restorante dhe zgare.")          u be            ("Shitje te 
artikujve te ndryshem ushqimore dhe industriale, per markete, bar restorante, 
dyqane, zgara, etj ( me pakice dhe shumice ), si dhe kryerja e aktiviteteteve qe lidhen 
me bar-restorante dhe zgare. Bar kafe dhe mezeri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja nr. 11, Rruga "Hasan Vathi ", godine dy kate, nr 132;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 11, Rruga "Hasan Vathi ", godine 2 kate, nr 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675671-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.02.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina me targe AA 724 TA;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B9150D-81FA-4213-B571-8A1E5E42B1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B9150D-81FA-4213-B571-8A1E5E42B1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88541D91-6D56-48E6-8C11-9D00308CFD1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C438B92-2A82-461C-BE46-96F351338839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C438B92-2A82-461C-BE46-96F351338839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920EC5AE-CCF1-4A1E-872B-9A735F045EA0
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-686690-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.02.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 504 BT;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-052985-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
03.01.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makinë me targë AA 398 NZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163722-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
11.04.2019 me te cilin eshte vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targe AA 216 XM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91783933-1CA9-49F7-BF2F-65900F8B02B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945564D5-172F-458D-AEBB-BA2B376A660E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945564D5-172F-458D-AEBB-BA2B376A660E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C2FB1F-9779-48F7-B5C1-4A0953A2AEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A26BB73-37DF-4ADE-B8C7-92ED22A6BF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A26BB73-37DF-4ADE-B8C7-92ED22A6BF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2734A1-56AE-44FC-ABFD-09F014B83AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03027F9D-B278-46AE-9616-3DD31F90AABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03027F9D-B278-46AE-9616-3DD31F90AABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A842B5-C50C-4F99-A55B-D72700930225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BBC164-2E5F-451F-AD00-F66E0EA37E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BBC164-2E5F-451F-AD00-F66E0EA37E83
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15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165448-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.12.04.2019, për ndryshimin e adresës 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targe AA 216 XN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targe AA 216 XM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-336448-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pagese GJOBE per QKB.pdf
Shenime 2018, Vinton.pdf
Vendim Ortaku Vinton 018.pdf

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487924-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 17.04.2020, ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shitje te artikujve te ndryshem ushqimore dhe industriale, per 
markete, bar restorante, dyqane, zgara, etj ( me pakice dhe shumice ), si dhe kryerja e 
aktiviteteteve qe lidhen me bar-restorante dhe zgare. Bar kafe dhe mezeri.")          u be            
("Shitje me shumice dhe pakice, te artikujve te ndryshem ushqimore dhe industrial, 
ne markete si dhe per markete, bar restorante, dyqane te ndryshem, zgara, etj. 
Sherbim  kateringu per Bar-Restorante, Zgara dhe kliente te ndryshem. Kryerja e 
aktivitetit si Bar -Kafe, Mezeri, Zgare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2C1CC5-9BAA-4E17-9638-08B4E0FE5099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F633D2CB-0FB5-460F-B001-5F54038C4CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F633D2CB-0FB5-460F-B001-5F54038C4CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95186ADE-FFCB-4671-A074-9BEC2049DC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4B4AAF-7D8E-4881-B2F0-FC4D437A710D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C023771-30F3-498F-9D5D-497468EFFC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3258C72-E6A0-4BBB-B739-B13B67FDD659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6F741D-B8BB-4FC5-B037-69C7BDB1FDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DB362B-E1DF-41CF-ABF5-02350A53F8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634B32C1-49A4-4283-BE34-222A6B2E2178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634B32C1-49A4-4283-BE34-222A6B2E2178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AC61AC-FD7D-4069-B44F-D4A75A65501F
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28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559186-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
RAPORT PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi 2019 Vinton-018.pdf

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640064-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
05.01.2021 per miratimin e mbylljes  së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targe AA 216 XN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758518-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti Vinton 2020.pdf
02.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
VINTON 2020.xlsx
01.Pasqyra e pozicionit financiar VINTON 2020.xlsx
Vendim Vinton-018 shpk.pdf

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950447-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporti Vinton 2021.pdf
01.Pasqyra e pozicionit financiar VINTON 2021.xlsx
Vendimi i Asemblese se Ortakeve per PF 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12168F1-A14D-4F99-ADCB-FFB2037262C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B6846B-1114-42DB-AA6C-C1E6E746FE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0519AB19-B63B-434B-91CE-7FD3215B8F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB7E5AA-200A-44E7-857B-286297CE6C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AFB4E1-EE34-4F0A-9CCB-4C862D6CE474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AFB4E1-EE34-4F0A-9CCB-4C862D6CE474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEC9483-03D0-485C-A68E-8C8CF323CAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609B3DE0-54F3-4AFD-A913-57EC675BE0C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F52584-1A4B-4D84-9F3F-543550215840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F52584-1A4B-4D84-9F3F-543550215840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15300D28-0D57-42B2-A7F4-086B0AD2110E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565AD8F4-5146-43C0-98C3-F4A401BC9BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AF27F5-082F-4870-B239-DF6FB0513C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB2A43A-BEB0-4799-BFC2-E37C15EFA177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B6D299-4FD1-4EEC-A163-E8C697F06224
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02.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
VINTON 2020.xlsx

Datë: 23/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC94C94-9352-4DB9-B687-844525B04D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC94C94-9352-4DB9-B687-844525B04D23

